
Régions Responsable régional Centres Adresse du centre Dates

HAUT DE France Chantal.Dekerle@afpa.fr Lomme 35 rue de la mitterie 59160 Lomme 06/04/2021 14h Via Teams 

BOURGOGNE FRANCHE 
COMTE

michel.fischer@afpa.fr Besançon 19 avenue de l'Observatoire 25000 Besançon 8 avril 10h Via Teams

BRETAGNE Gildas.Gouezin@afpa.fr Brest 15 Rue du Petit Spernot, 29200 Brest 08/04/2021  14h Via Teams

PAYS DE LOIRE  loic.chotard@afpa.fr Saint-Herblain 23 Rue de la Rivaudière, 44800 Saint-Herblain 20.04.2021 14h Via Teams 

CENTRE VAL DE LOIRE nathalie.meinnier@afpa.fr Olivet Rue Basse Mouillère - 45160 Olivet Mercredi 14 avril - 9h30
Via Teams 

ILE DE France Celine.Millien-Periag@afpa.fr Paris 6, Rue Georges et Maï Politzer 75012 Paris
Vendredi 16 avril à 10h Via Teams 

Francois.Della-Chiesa@afpa.fr 

AUVERGNE RHONE ALPES Emmanuelle.Garnier@afpa.fr Vénissieux 35 Boulevard Jodino 69200 Vénissieux 13/04 à 9 heures Via Teams 

PROVENCE ALPES COTE 
D'AZUR

Stanislawa.Adamczewska@afpa.fr Marseille St. 
Jérôme 

54 Boulevard Laveran à 13013 Marseille 13 avril à 9 heures Via Teams 

OCCITANIE Jean-michel.Deval@afpa.fr Alès 160 Montée des Lauriers 30100 ALES 15-04-2021_14h00 Via Teams 

NOUVELLE AQUITAINE Dominique.Marcos@afpa.fr Limoges   68 rue de Babylone - 87000 Limoges 07/04/2021
14h Via Teams 

NOUVELLE PLANNIFICATION DES INFORMATIONS
COLLECTIVES CERTIFICATION DES MANDATES

GRAND EST Strasbourg 1, rue des Corps de Garde - 67100 Strasbourg Mardi 13 avril à 14h Via Teams


